
Sdružení rodičů a přátel Mateřské školy Lipence, z.s. 

K Samoobsluze 211, Lipence, 155 31 – Praha 5 

IČ: 05064392 

E-mail: spolekrodicu.ms@email.cz 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. – 240 103 84 04/2010 

Datum vzniku a zápis spolku: 4.6.2016 

Spisová značka: L 65409 vedená u Městského soudu v Praze 

Předseda spolku: Veronika Barnetová 
 

 

Stanovy spolku naleznete na: https://skolkalipence.cz/spolek-rodicu/ nebo: www.justice.cz 

(Zadejte název subjektu > Sbírka listin >L 65409/SL1/MSPH · stanovy společnosti 

z 27.8.2023)  

Za období září 2023 – leden 2024 se nám podařilo získat pro děti 84 000,- Kč 

Hvězdičky 8 000,- Kč, Sluníčka 8 000,- Kč, Koťátka 12 800,- Kč, Želvičky 17 600,- Kč,  
Berušky 18 400,-Kč a Ježci 19 200,- Kč 

 

Příspěvky byly využity především na kulturní a divadelní akce, a na výlety.  

Tabulka s celkovým přehledem čerpání členských příspěvků v období září 2023 až leden 
2024 k nahlédnutí na druhé straně.  

Podklady pro platbu členského příspěvku ve výši 800,- Kč za jedno pololetí:  

Číslo účtu příjemce/kód banky: 240 103 84 04/2010       

Částka za II.pololetí: 800,- Kč 

Splatnost: 29.4.2024  

Variabilní symbol: číslo přidělené Mateřskou školou Vašemu dítěti 

Zpráva pro příjemce: celé jméno dítěte a třída, kterou navštěvuje  

(je třeba doplnit i při platbě QR kódem) 

 

  

mailto:spolekrodicu.ms@email.cz
https://skolkalipence.cz/spolek-rodicu/
http://www.justice.cz/


SRPMŠ  

Přehled čerpání členských příspěvků za období září 2023 až leden 2024 

 

Datum Částka Předmět  

21.09.2023     4 800 Kč  Zahradní slavnost (kouzelnické vystoupení, tvorba balónků) 

29.09.2023     2 700 Kč  Zahradní slavnost (výroba a malování placek) 

29.09.2023     4 800 Kč  Představení „Živí ptáci a kouzelník“ 

02.10.2023     4 800 Kč  Výlet "Za svatým Václavem" (27.9.2023) 

02.10.2023     6 655 Kč  Doprava Rudolfinum a zpět 

03.10.2023     5 500 Kč  Zájezdové divadlo Mňau a Pac 

29.11.2023     9 500 Kč  Zájezdové divadlo Viola –program Ententýky 

02.01.2024     4 800 Kč  Výlet ke Kapucínům (20.12.2023) 

02.01.2024   15 730 Kč  Doprava za výlety (Klementinum a zpět, Hradčany a zpět) 

26.01.2024     4 300 Kč  Zájezdové divadlo „Hlavně, ať se nevzbudí“  

26.01.2024     2 880 Kč  Výstava Betlémů – Klementinum (19.12.2023 

Celkem  66 465 Kč  Čerpáno k 31.1.2024 
 


